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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO MASCHILE di PANCA 2014 - CLASSIFICHE INDIVIDUALI
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Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 MIRAGLIA Mattia 11/08/1994  AS.D. New Fitness P1906101 55,42 115 14
2 PORTERA Fabio 29/04/1984  AS.D. Planet Gym P1906104 55,53 110 12
3 CHINDEA Andrei Gheorghe 17/06/1995 My Wellness S.S.D. Arl P1702025 54,73 88 10
4 FEGGI Marco 30/06/1976  Fitness Club Biellese A.S.D. PO103010 501,17 86 9
FG CIULLA Riccardo Federico 29/12/1993  A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta P1902022 53,50 0 1
9/NP CERAMI Giuseppe 23/12/1995  AS.D. Planet Gym P1906104 - - |
9/NP PENNETTA Stefano 02/06/1988  Viva Fitness Club S.C.S.D. P1604061 - - 1
9/NP PELLEGATTA Daniele 29/04/1995  A.S.D. Cinque Anelli P0311038 - - |
9 BONURA Stefano 28/03/1997  AS.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 53,69 78 |
10 LINCIANO Danilo 19/05/1974  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 55,85 75 |
1 SARMEDE Thomas 31/01/1989  Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 54,19 73 |
12 LI vOLSI Gianluca 30/09/1995  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 50,10 70 1
13 MALINCONICO Antonio 21/12/1991  AS.D.Ever Green P1504103 53,51 70 |
14 ALBERTI Davide 09/03/1994  Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 55,65 70 1
15 NICOLOSI Davide 15/04/1999  Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 51,40 62 |
16 PANARESE Luigi 31/10/1998  Royal Gym AS.D. P1502061 51,94 60 |
17 SECCI Mario 08/12/1942  AS.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 52,24 59 |
18 CONIGLIARO Anthony 28/07/1999  A.S.D.Vlassof 200 P1906084 55,70 50 |
19 FERRIOLO Pietro 13/09/2000  A.S.D.Cortina Energym P0501035 55,94 32 |
FG CALABRESE Claudio 17/01/1998  Royal Gym A.S.D. P1502061 53,49
FG DI NUZZO Silvestro 31/03/1992  A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni P1503001 55,12
62 KG

Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 MOLINO Fabio 03/07/1992  A.S.D. Popeye Fitness Center P1504118 60,32 125 14
2 BONATO Franco 14/03/1959 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 61,37 11 12
3 CAJA Tiziano 29/03/1989  A.S.D Club Atletico Bologna P0801002 61,37 11 10
4 GADALETA Gabriele 05/11/1992  AS.D.Castellanza Pesi P0311056 60,78 105 9
5 BOSCO Tommaso 04/09/1984  A.S.D.Cortina Energym P0501035 61,35 105 8
9/NP  CONSONNI Riccardo 07/10/1990  AS.D. Gymnasium 101 P0303052 - - 1
9/RIN IMBALZANO Paolo 23/01/1978  AS.D. Sport E Salute P1101003 58,70 122 |
10 BASO Filippo 31/10/1990  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 60,68 105 1
11 GIRAMONTI Igor 27/10/1990  Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 62,00 101 |
12 CANE Emanuele 01/08/1991 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 60,86 100 1
13 TERRANOVA Giovanni 04/06/1996  Wellness Center S.C.S.D. P1605008 60,92 98 |
14 NACCARI Marco 20/05/1996  A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 61,66 95 1
15 ANDRENACCI Matteo 02/11/1983  AS.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 60,50 93 |
16 NICOLINO Marvin 17/12/1996  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 60,84 86 1
17 COBUCCI Luca 27/11/1996  Megg S.S.D. ARL. P1204210 58,68 80 |
18 HALLULLI Fabian 07/09/1997  New Diamond S.5.D. A R.L. P1601085 59,66 80 1
19 BENVENUTI Nicola 05/03/1997  A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 61,36 80 |
20 LABARILE Francesco 28/11/1964  AS.D. Keep Fit P1701026 60,87 75 1
21 TESSITORE Alfonso 14/07/1994  Ass.Pol.Dil.Sunflower P1702021 60,58 74 |
22 BARBERIO Michele 21/05/1996  A.S.D. Leoni Gym P1601099 59,42 70 1
23 CASTELLUCCIO Nicola 28/05/1999  A.S.D. Keep Fit P1701026 56,94 68 |
24 MAISTO Manuel 22/03/1999  A.S.D.Lias Gym P1501087 56,87 65 1
25 BOSCO Davide 07/05/1998  Ftw AS.D. P1601100 59,10 65 |
26 PECORA Matteo 08/01/1995 1l Tempio Degli Elfi S.S.D.AR.L. P0506065 56,78 60 0
27 FRONTEDDU Paolo 12/04/1998  AS.D.Alex Club A.B.C. P0308028 58,39 60 0
28 ESPOSITO Davide 29/03/1998  Viva Fitness Club S.C.S.D. P1604061 60,08 58 0
29 INDOVIGLIA Antonio 05/08/1999  A.S.D.Vlassof 200 P1906084 56,78 55 0
30 FILARDI Francesco 11/07/1997  AS.D. Popeye Club P1701012 58,16 55 0
31 REZZADORE Mattia 26/08/1997  A.S.D.Cortina Energym P0501035 59,03 36 0
FG DRAMISSINO Marco 30/10/1983  A.S.D.Gymnasium 101 P0303052 56,40 0 0
FG MELILLO Emanuele 18/02/1997  Royal Gym A.S.D. P1502061 57,93 0 0
FG COLAIANNA Roberto 01/09/1981 Dynamik Fitness Club S.5.D.A R.L. P1601109 58,42 0 0
FG PAGLIALONGA Donatello 17/01/1997  AS.D. Phisica P1604060 59,96 0 0
FG MAZZEO Enrico 23/09/1991  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 60,06 0 0



69 KG

Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 UMANA Roberto 04/04/1970  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 68,27 146 14
2 PEPPI Giangavino 31/10/1974  AS.D. Body Project Lula P2002006 67,98 145 12
3 AQUILANTI Mattia 21/06/1985  A.S.D.Castellanza Pesi PO311056 67,48 142 10
4 GIAQUINTO Michele 22/05/1993  A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni P1503001 68,94 140 9
5 MONTENIGRO Ugo 22/07/1990  Royal Gym A.S.D. P1502061 68,17 138 8
6 FARE' Marco 28/08/1985  A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 67,62 128 7
FG NENCI Federico 05/09/1980  A.S.D.Millennium P0907057 67,49 0 |
9/NP GOLINO Mario 14/02/1977  A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma P0805034 - - 1
9 LA CORTE Massimiliano 20/05/1981 A.S.D. New Fitness P1906101 66,17 125 |
10 LORENZI Manuel 08/04/1979  A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 68,58 118 1
11 TENTARELLI Erik 16/05/1986 ~ Gold Gym A.S.D. P1304009 67,60 117 |
12 GALVAGNO Marco 12/04/1959  S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno P0904007 68,92 117 1
13 MANGIAVACCHI Marco 28/11/1982  AS.D. Center Line P1204236 65,82 115 |
14 PATA Eros 06/07/1994  Quisquash 2000 A.S.D. PO105100 68,44 115 1
15 DALFIUME Alessandro 05/07/1971 A.S.D. Sport Garage P0801030 67,87 114 |
16 PACHO LOJA Carlos 27/10/1990  Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 63,55 112 1
17 SCORZA Riccardo 11/12/1993  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 67,95 11 |
18 SELMI Anovar 22/03/1986  A.S.D. Mak Training PI1101007 67,90 110 1
19 FONSATO Mattia 18/08/1990  A.S.D.Miossport P0604007 68,18 110 |
20 MARIOTTO Paolo 11/04/1966  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 67,12 108 1
21 ANTOGNOLI Paolo 01/08/1984  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 68,91 107 |
22 GOTTOLI Sergio 04/03/1977  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 66,23 105 1
23 MARRO Saverio 12/08/1983  A.S.D.Natural P1501084 67,05 105 |
24 PALMA John Eduardo 14/09/1991 Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 65,46 102 |
25 ALBERTI Alessandro 22/10/1992  Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 66,65 101 |
26 CECCANTI Emiliano 03/06/1971 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 62,86 100 0
27 PERNIOLA Saverio 06/08/1987  A.S.D. Fitness Center P1601027 65,98 100 0
28 PALAZZOLO Rosario 04/05/1989  A.S.D. Empire P1205165 66,14 100 0
29 RICCI Carlo Aniello 23/05/1947  A.S.D.Natural P1501084 66,22 100 0
30 SICILIA Simone 20/03/1995  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 66,94 100 0
31 DI MURO Antonio 22/06/1994  Ass.Pol.Dil.Sunflower P1702021 68,41 100 0
32 GRATI Andrea 23/07/1988  Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 68,50 98 0
33 CORDELLA Giuseppe 06/04/1986  A.S.D. Center Line P1204236 64,92 97 0
34 LUCARELLI Giuseppe Antonio 17/03/1967  A.S.D. King'S Fit P1701032 65,12 97 0
35 BINI Massimiliano 08/02/1984  Bodymind S.S.D.A R.L. P0905014 67,78 96 0
36 ROSA Alessandro 10/11/1994 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 68,15 96 0
37 LIANTONIO Nicola 19/02/1987  Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L. P1601109 63,36 95 0
38 FARINA Adrio 19/10/1961 A.S.D.Gymnasium 101 P0303052 64,06 95 0
39 LAVARINO Federico 05/07/1995  A.S.D. Ro.Ma.An.Club P0 108089 66,70 95 0
40 DE BONIS Roberto 10/10/1984  Sinergy Sport A.S.D. P1204193 66,76 95 0
41 DE LORENZO BURATT Simone 16/02/1988  A.S.D.Cortina Energym P0501035 64,61 94 0
42 TUFA Jurgen 17/06/1991 Bodymind S.S.D.A R.L. P0905014 63,52 92 0
43 BIANCO Antonio 03/04/1998  A.S.D. Body Line Center P1604026 67,44 92 0
44 BINDI Giacomo 23/06/1987  A.S.D.Punto Fitness P0905013 68,14 92 0
45 MERLINI Matteo 03/05/1991 A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 63,53 91 0
46 LAZZARIN Francesco 17/06/1966  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 62,86 90 0
47 CERTOSSI Francesco 27/02/1993  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 65,74 90 0
48 TESTA Francesco 14/03/1989  Sinergy Sport A.S.D. P1204193 66,61 90 0
49 COSTA Alessio 30/01/1997  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 67,46 90 0
50 BALDACCINI Luciano 07/06/1982  S.S.D.Ginniclub Camaiore P0905008 67,93 90 0
51 FANIGLIULO Lorenzo 30/09/1996  Wellness Center S.C.S.D. P1605008 68,46 87 0
52 cuccu Antonio 31/12/1988  AS.D. Polisportiva Sassarese P2004001 65,01 86 0
53 BUCCHIA Benedetto 14/08/1994  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 63,39 85 0
54 BERGAMASCO Marco 24/12/1997  A.S.D. Mak Training PI1101007 64,00 80 0
55 SPERANZA Carmine 29/05/1956  A.S.D.Natural P1501084 64,29 80 0



56 TANTILLO Federico 19/01/1997  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 65,27 80 0
57 ALBARELLO Davide 13/11/1997  AS.D.Palextra Fitness Club P0704036 65,34 80 0
58 VARRIALE Andrea 11/05/1994  A.C.ES.D. San Paolo P1504028 67,07 80 0
59 MORETTI Nicholas 07/09/1995  AS.D. Mak Training P1101007 63,50 78 0
60 LUONGO Michael 11/12/1996  Bodymind S.S.D.AR.L. P0905014 66,10 75 0
61 NUZZI Giovanni 22/02/1995  AS.D. Leoni Gym P1601099 65,73 74 0
62 LACEDELLI Sergio 31/03/1958  A.S.D.Cortina Energym P0501035 66,59 71 0
63 NUZZOo Simone 11/01/1996  Quisquash 2000 A.S.D. P0105100 62,51 70 0
64 MARCANTONI Giovanni 06/09/1952  A.S.D.Cortina Energym P0501035 62,83 70 0
65 DE ROSA Giacomo 24/02/1997  A.S.D. Popeye Club P1701012 65,43 70 0
66 DI GIUSEPPE Ferruccio Mario 02/05/1945  AS.D. New Fitness P1906101 67,10 70 0
67 MARMANI Daniele 08/04/1964  A.S.D.Cortina Energym P0501035 67,32 70 0
68 CECCARINI Manlio 28/10/1954  A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 66,32 66 0
69 COSTANTINI Marco 22/10/1965  A.S.D.Cortina Energym P0501035 63,60 60 0
70 GIORDANO Bruno 17/12/1997  AS.D. Popeye Club P1701012 68,21 60 0
71 BARBARITO Salvatore 17/03/1997  AS.D. Popeye Club P1701012 68,48 60 0
72 LIUT Alessandro 02/08/1995  A.S.D.Miossport P0604007 67,14 58 0
73 GRECO Lorenzo 18/03/1997  Viva Fitness Club S.C.S.D. P1604061 66,79 55 0
74 PERLINA Michele 28/08/1998 Il Tempio Degli Elfi S.5.D.A R.L. P0506065 69,00 55 0
75 MARRA Gilberto Alessio 26/04/1995  A.S.D. Phisica P1604060 63,43 50 0
76 HUBER Filippo 04/04/1999  A.S.D.Cortina Energym P0501035 66,12 50 0
77 MARICCHIO Alberto 06/06/1998  A.S.D.Cortina Energym P0501035 67,93 46 0
78 MELCHIORI Matteo 22/07/1981  A.S.D.Cortina Energym P0501035 68,88 36 0
FG PUTIGNANO Filippo 22/10/1993  AS.D. Leoni Gym P1601099 67,60 0
FG MENARDI Giuseppe 02/03/1954  A.S.D.Cortina Energym P0501035 67,78 0
FG PAGNINI Marco 29/01/1989  A.S.D.Cortina Energym P0501035 68,28 0
77 KG
Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 BOTTA Alberto 15/01/1976 ~ A.S.D.Ever Green P1504103 74,65 172 14
2 RISERBATO Giuseppe 17/02/1985  Daniel Master'S Club A.S.D. P1909063 76,86 168 12
3 PREMAZZI Patrick 30/08/1992  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 76,19 151 10
4 RUSSO Rosario 12/12/1981 A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 74,80 140 9
5 D'ERRIGO Gennaro 14/03/1970  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 76,48 140 8
FG MARONGIU Manuel 12/05/1994  AS.D. Body Project Lula P2002006 75,01 0 1
9/INP COTTA Andrea 13/05/1989  A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 - - |
9/NP  BORRONI Davide 21/12/1983 Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 - - 1
9 BALICE Gaetano 13/09/1995  A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna P1604052 72,69 145 |
10 MILANESI Ivan 19/05/1983  Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl P0311085 75,57 142 1
11 TIRANTE Gabriele 31/01/1996  AS.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 75,80 142 |
12 FIUMARA Giuseppe 01/03/1976  A.S.D.Millennium Fitness Club P1601066 71,94 141 1
13 DE MARCO Michele 11/04/1980  Few AS.D. P1601100 73,43 141 |
14 D'ERRICO Luciano 26/11/1975  AS.D. Sport Garage P0801030 73,25 140 1
15 VESPRINI Francesco 31/03/1973  AS.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 70,00 137 |
16 DESSALVI Antonio 13/06/1953  S.S. Eleonora D'Arborea A.S.D. Cagliari P2001010 75,64 135 1
17 CHIRCO Maurizio 29/03/1977  Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 76,97 135 |
18 SIRACUSA Paolo Aleandro 06/05/1992  AS.D. New Fitness P1906101 74,58 132 1
19 TURRICIANO Agostino 13/06/1994  Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 75,72 131 |
20 PETRUCCI Matteo 04/08/1988  A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 71,00 130 1
21 ESSARHRI Abdelhaq 15/07/1986 My Gym SS.D.AR.L. P0907065 75,33 130 |
22 RUSSO Valerio 28/12/1985  A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 75,64 130 1
23 DORE Andrea 01/07/1990  A.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 71,21 125 |
24 ROSSI Gian Luca 30/08/1973  A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 74,95 125 1
25 BORRIELLO Giuseppe 11/12/1995  Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl P0311085 75,52 125 |
26 MASTROLONARDO Antonio 16/03/1973  A.S.D.Functional Training Puglia P1601097 76,66 125 0
27 DI BONA Nicola 07/01/1987  A.S.D.Cortina Energym P0501035 76,83 125 0
28 OMAGGIO Franco 29/10/1944  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 74,84 123 0
29 DE FELICE Fabrizio 18/04/1992  Wellness Center S.C.S.D. P1605008 71,99 121 0
30 CECCONI Giuliano 11/09/1989  Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 76,65 121 0
31 GRASSO Pierino 17/10/1984  Club 2000 Sport & Wellness Center SS.C  P1601070 70,76 120 0
32 TESTA Gennaro 21/06/1969  A.S.D. Popeye Fitness Center P1504118 74,28 120 0
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DI STEFANO
GRIECO
BADA'

DE ZANNA
PLASTINA
GRIFFO
TANGREDI
FERRO
GARITO
ANGHELUTA
SANZONE
SOMMACAL
MARINO
FINELLI
FILOMENO
FIORENTE
IMPERATO
MOSSA
PERDONO'
PINTO
FAVA

FAI
CRIELESI
BELLOMO
PARZIALE
GIAQUINTO
SINGH
COLOMBO
NICOLINO
PETTAVINO
MARTELLA
TESTA
PARISE
CONTALDO
MELE
BUCCOLIERO
MARCONI
BRUNELLO
MARTINI
GIORGIO
SCOGNAMILIO
VULPIS
BRUNO
FERRUGGIA
BRIZZI
DAZZANI
PIERETTI
LORUSSO
VERNATI
RIGON

DE LUCA
ABELI
ZECCA
BENEMERITO
SINGH
EMILIANI
TRIGGIANI
RESTUCCIA
LUPACCHINI
NARDI

Simone
Marco
Daniele
Roberto
Carlo
Ettore
Marco
Domenico
Ivan
Daniel Andrei
Daniele
Oriano
Giuseppe
Angelo
Gianpiero
Natalino
Mimmo
Paolo
Pasquale
Angelo
Andrea
Bengasi
Emiliano
Giuseppe
Claudio
Giovanni
Amritpal
Roys

Eric
Nicolo'
Roberto
Ferdinando
Gaetano
Massimo

Giacomo

Arcangelo Gabriele

Enrico
Alessandro
Cosimo
Fedele
Francesco
Matteo Raffaele
Antonio
Carmelo
Alessandro
Marco
Francesco
Gennaro
Ascanio
Umberto
Pasquale
Simone
Matteo
Giovanni
Shiudeep
Christian
Stefano
Riccardo
Simone

Stefano

12/06/1995
25/12/1992
16/10/1990
13/03/1965
12/01/1990
09/12/1988
23/09/1986
25/07/1994
24/05/1995
21/02/1978
08/10/1984
09/10/1979
24/03/1980
01/04/1975
28/09/1993
24/10/1985
21/05/1982
05/08/1958
15/01/1950
20/10/1979
29/08/1989
13/02/1948
26/06/1975
22/04/1994
12/01/1989
07/12/1991
12/07/1985
05/12/1995
29/05/1998
30/07/1986
25/09/1988
18/02/1968
31/08/1967
02/12/1953
21/12/1992
05/09/1992
23/03/1987
11/08/1975
23/04/1998
09/09/1993
19/09/1991
10/03/1992
20/07/1939
17/08/1991
26/04/1996
17/08/1985
29/05/1992
08/01/1974
23/05/1941
24/08/1996
19/04/1993
29/05/1993
21/08/1990
24/04/1985
02/07/1984
10/01/1996
11/07/1994
11/06/1969
16/10/1991
20/12/1965

Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Mak Training

A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao
A.S.D.Cortina Energym

A.S.D. Body Genesis Club
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Natural

A.S.D.Miossport

Pol.Dil. Trinacria Lotta

S.S.D. Parioli Style Srl
A.S.D.Ever Green
A.S.D.Castellanza Pesi
G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D.Natural

Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D. Fitness Center

A.S.D. Sport E Salute
A.S.D.Functional Training Puglia
The Art Of Fitness A.S.D.
Wellness Center S.C.S.D.
Pesistica Perseverant A.S.D.
A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
A.S.D. Fitness Center

A.S.D. Keep Fit

A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
A.S.D. Palestra Cinque Anelli

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Alex Club A.B.C.

Sinergy Sport A.S.D.

A.S.D. Popeye Fitness Center

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao
A.S.D.Alex Club A.B.C.
Wellness Center S.C.S.D.

Gold Gym A.S.D.

A.S.D.Alex Club A.B.C.
Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D. Fitness Center

Sinergy Sport A.S.D.

Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.

A.S.D.Future Gym Matera
A.S.D.Fitness Club Carini

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

A.S.D Club Atletico Bologna
S$.5.D.Ginniclub Camaiore
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D. Empire

Multisport S.R.L.S.S.D.

Busen Club Marino S.5.D. A R.L.
A.S.D.Castellanza Pesi

Top Gym S.S.D.AR.L.

A.S.D. Fitness Center

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D. Sport Garage
Ass.Pol.Dil.Sunflower

Crossfit Tuscolano

A.S.D. Atletica Pesante Body Training

Sinergy Sport A.S.D.

P1906086
P1101007
P0103046
P0501035
P1702023
P1906086
P1501084
P0604007
P1906086
P1204244
P1504103
P0311056
P1905007
P1501084
P1605008
P1601027
P1101003
P1601097
P1603042
P1605008
P0308005
P1604052
P0904069
P1601027
P1701026
P1503001
P0307089
P0506065
P0311002
P0308028
P1204193
P1504118
P0506065
P0103046
P0308028
P1605008
P1304009
P0308028
P1605008
P1601027
P1204193
P1601109
P1701002
P1906096
P0910016
P0801002
P0905008
P1601097
P1205165
P0507061
P1504116
PO311056
P1604063
P1601027
P0307089
P0801030
P1702021
P1204254
P1105001
P1204193

75,39
76,50
76,66
76,92
74,63
69,94
73,73
74,73
75,22
75,64
76,60
73,36
75,12
70,32
71,41
71,55
72,00
72,37
72,98
73,68
73,83
74,84
75,15
77,00
76,26
71,91
73,50
73,53
76,89
73,50
69,26
72,35
73,46
73,82
76,20
76,44
77,00
76,71
70,52
71,84
69,03
69,33
70,10
71,28
71,95
72,41
72,49
73,42
73,69
74,93
75,25
75,38
75,52
75,67
75,56
69,91
72,06
73,02
74,50
75,19

120
120
120
118
116
115
115
115
115
115
115
113
1
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
109
108
108
108
108
107
105
105
105
105
105
105
105
104
102
101
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
98

97

95

95

95

95
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
1o

112
113
114
115
116
117
118
19
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
FG

FG

FG

FG

FG

FG

FG

FG

FG

Pos

i A W N

9/NP

BAIARDI
SILLENI
TANTILLO
PERLINA
DE NATALE
RAJA
GUARINO
FRATESCHI
PASSARELLI
FULGINITI
GASPARI
DE SIMONE
CILLIS
DIGENNARO
FASANELLI
SCAPINELLO
KUMAR
GIRARDI
GARDINI
CAUSA
QUINTABA'
LA GROTTA
TORTORA
DI RUBBO
ATTANASI
DI CAMPO
DISANTO
ZUPO
TOLA
ZAGO
MANCINI
CAPUANO
BUGLISI
POLLONI
PADOVANI
MASSA
FILAZZOLA
TUNDO
MENARDI
SFORZA
FARINA
COLOMBO
CAVESTRO
SILLETTI
MARZOCCA
ANDREELLI
GALLETTI
PANIGALLO
MORICI
CESALI
ANTENORE
MITA

85 KG
Cognome
MARESCOTTI
BARAUSSE
BIANCO
LOPATYNSKYI
FATTARELLI
COLACINO

Davide
Pietro
Luca
Simone
Aristide
Ivan
Antonino
Marcello
Matteo
Andrea
Piergiorgio
Vincenzo
Michele
Domenico
Carlo
Alberto
Sanjeev
Matteo
Davide
Vincenzo
Diego
Davide
Francesco
Paolo
Giuseppe
Simone
Christian
Fabio Giuseppe
Daniele
Vittorio
Fabio
Daniel
Francesco Paolo
Vincenzo
Giacomo
Raffaele
Francesco
Antony
Mattia
Davide
Giovanni Battista
Roger
Davide
Davide
Cataldo
Roberto
Daniele
Davide
Giuseppe
Maurizio
Antonio

Antonio

Nome
Stefano
Enrico
Emanuele
Olexandr
Mauro
Fabio

30/06/1989
16/06/1988
02/09/1995
10/08/1991
18/09/1979
08/08/1995
05/10/1965
01/01/1980
15/06/1984
31/03/1991
23/10/1979
30/04/1989
02/01/1997
28/12/1996
13/12/1994
20/08/1973
12/08/1988
08/01/1998
14/06/1985
29/10/1992
22/10/1993
18/01/1999
12/11/1994
12/03/1999
15/12/2000
05/02/1994
07/02/1996
19/04/1964
19/06/1994
10/01/1961
27/09/1994
30/06/1994
27/01/1944
09/10/1956
22/01/1997
11/04/1994
03/10/1978
24/08/1993
17/04/1995
08/11/1994
27/02/1998
04/04/2000
03/03/2000
09/06/1992
05/09/1982
16/08/1976
20/11/1980
27/07/1966
17/08/1993
18/05/1983
25/07/1995
30/10/1991

Data Nascita
13/04/1959
31/03/1983
28/01/1968
14/10/1986
31/08/1979
17/09/1975

A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Alex Club A.B.C.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
G.P.S.D.M. Victoria
Pol.Dil.Trinacria Lotta
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Cortina Energym

A.S.D. Mak Training

Ge.Spo.Le. Ssd Arl
A.S.D.Cortina Energym

Busen Club Marino S.S.D. AR.L.
Ass.Pol.Dil.Sunflower

Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.

A.S.D. Sportland

A.S.D.Cortina Energym

AS.D. Planet Gym
A.S.D.Olimpic Power Club
A.S.D.Cortina Energym

A.S.D. Popeye Fitness Center
A.S.D. Mak Training

Wellness Center S.C.S.D.
A.C.E S.D. San Paolo

Royal Gym A.S.D.

Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
AS.D. Leoni Gym

Sinergy Sport A.S.D.

A.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D.Pol.Santa Bona
Ass.Pol.Dil.Sunflower

A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.S.D.Cortina Energym

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
Ass.Pol.Dil.Bu Sen Salerno
A.S.D. Popeye Club

A.S.D. Phisica

A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D.Vlassof 200

Il Tempio Degli Elfi S.5.D.A R.L.
Mes3Pesistica A.S.D.

A.S.D. Leoni Gym

AS.D. Planet Gym

Sinergy Sport A.S.D.

My Gym S.S.D.AR.L.

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
Libertas Custonaci A.S.D.
Sinergy Sport A.S.D.

AS.D. Leoni Gym

A.S.D. Popeye Club

Societa

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.My Gym

A.S.D. Body Line Center
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno

P0704036
P0308028
P1906086
P0506065
P1905007
P1906086
P1906086
P0501035
P1101007
P0308I 11
P0501035
P1504116
P1702021
P1601109
P1601102
P0501035
P1601045
P0602016
P0501035
P1504118
P1101007
P1605008
P1504028
P1502061
P1605008
P0603014
P1601099
P1204193
P2004001
P0504019
P1702021
P0103046
P1906086
P0501035
P0506065
P1505081
P1701012
P1604060
P0501035
P1601097
P1906084
P0506065
P0505007
P1601099
P1601045
P1204193
P0907065
P0307089
P1909066
P1204193
P1601099
P1701012

Codice
P0311002
P0507060
P1604026
P0704036
P0311002
P0904007

76,04
76,07
76,18
72,05
73,32
74,41
74,55
76,05
76,50
76,65
76,71
72,34
72,81
73,36
74,39
72,11
69,97
71,43
73,06
74,44
76,50
72,20
74,47
70,71
70,86
72,04
73,25
73,42
75,52
76,19
70,46
70,40
72,68
73,83
74,70
74,71
69,83
72,34
76,36
69,78
69,90
76,84
76,04
69,58
69,70
70,27
70,49
71,28
72,10
73,88
74,71
75,37

Peso
82,94
83,59
84,18
83,44
83,03
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Ris
177
177
170
167
150
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9 LUCIANO Giovanni 01/03/1991  A.S.D.Natural P1501084 81,86 151 |
10 GAVA Andrea 13/02/1983 Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 84,97 151 |
11 SARRITZU Carlo 19/01/1977  S.S. Eleonora D'Arborea A.S.D. Cagliari P2001010 77,78 150 |
12 COIANA Alessandro 06/05/1982  A.S.D. Body Project Lula P2002006 83,19 150 1
13 BASILI Federico 21/10/1992  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 84,76 150 |
14 SAETTINI Luca 14/12/1985 My Gym S.S.D.AR.L. P0907065 79,28 148 1
15 GIANNINI Enrico 21/08/1959  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 79,47 147 |
16 SALVAGIO Pietro Daniele 19/03/1963  A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 83,29 146 1
17 TIRANTE Mario 31/01/1996  AS.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 77,70 145 |
18 PINTO Marco 15/08/1978  A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 82,09 145 1
19 DI LEO Michele 09/08/1980  A.S.D. Gymnic Club PO311053 82,49 145 |
20 MESCHINI Nazareno 17/07/1962  A.S.D. Empire P1205165 80,50 142 1
21 ROSSETTI Cristian 05/01/1983  A.S.D.Body Line P0902057 80,45 141 |
22 BONTEMPO Gaetano 11/09/1981  A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta P1902022 78,30 140 1
23 PIAZZA Fabrizio 27/04/1970  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 80,16 138 |
24 DI LORENZO Giovanni 25/07/1957  A.S.D.Ever Green P1504103 84,35 132 1
25 BAIA Michael 30/08/1990  A.S.D. Mak Training P1101007 81,00 130 |
26 FERLITO Alessio 02/02/1989  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 8,11 130 0
27 RACITI Nicola 02/04/1992  A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 81,17 130 0
28 PRADA Giuseppe Carlo 17/06/1956  Ge.Spo.Le. Ssd Arl P0308I 11 83,57 130 0
29 TUMIATI Nicola 07/07/1992  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 84,86 130 0
30 MELE Riccardo 19/05/1997  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 82,67 127 0
31 BONAZZA Luciano 22/01/1959  Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 83,22 127 0
32 MANNINO Marco 20/07/1990  A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 79,47 125 0
33 FERRARA Vincenzo 28/02/1979  A.S.D.Natural P1501084 80,64 125 0
34 LONGARI Mirco 05/05/1967  A.S.D. Sport Garage P0801030 81,13 125 0
35 CARLOTTO Alberto 15/08/1997  Multisport S.R.L.S.S.D. P050706 | 79,02 124 0
36 CRIPPA Jgor 28/08/1983  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 80,78 123 0
37 TOPUNTOLI Matteo 22/10/1981  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 83,99 123 0
38 GALVAGNO Alfio 30/06/1956  G.S.D.Pesistica Livornese P090401 | 79,25 122 0
39 FERRARA Salvatore 21/07/1957  Sport Project A.S.D. P1504106 83,82 122 0
40 PASQUALETTO Giacomo 15/07/1986  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 77,75 120 0
41 COVATTA Cristiano 16/03/1978  Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 78,00 120 0
42 BEN REJEB Omar 23/05/1982  AS.D. Ginnastica Pavese P0309023 80,06 120 0
43 DURANTE Nicola 09/09/1984  Wellness Center S.C.S.D. P1605008 80,22 120 0
44 MANCI Marco 21/09/1992  Cross Rulez Gubbio S.S.D.A R.L. P1001030 84,04 120 0
45 SAMMARTINO Giuseppe 17/08/1967  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 84,08 120 0
46 CRIVELLARI Adriano 09/09/1985  A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 78,30 118 0
47 POLICHETTI Gianluca 03/10/1980 0l Zero Uno SS.D.AR.L. P0902064 78,16 117 0
48 PERINA Giorgio 07/02/1960 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. P0506065 77,98 115 0
49 CRISTINO Samuel 26/02/1995  Royal Gym A.S.D. P1502061 78,27 115 0
50 ZIGNONE Andrea 12/05/1966  A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 78,87 115 0
51 DE BELLIS Leonardo 05/09/1991 Club 2000 Sport & Wellness Center SS.C  P1601070 82,69 115 0
52 MAGHINI Nicolo' 14/05/1987  A.S.D. Ginnastica Pavese P0309023 83,80 115 0
53 CALABRESE Lorenzo 16/09/1990  A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao P0103046 84,59 115 0
54 TRIMARCHI Giuseppe 29/07/1998  G.P.S.D.M. Victoria P1905007 83,01 113 0
55 CORO Cosimo 15/08/1986  Wellness Center S.C.S.D. P1605008 84,46 113 0
56 CHINEA Giacomo 07/07/1988  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 81,54 112 0
57 MIODUSLEWSKI Maksymiliam 03/03/1994  AS.D. Center Line P1204236 81,81 112 0
58 MAIER Alexandru 18/09/1996  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 84,00 112 0
59 MARAGLINO Pietro 12/09/1994  AS.D. Mak Training P1101007 78,50 110 0
60 PITTANA Gabriele 23/04/1955  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 83,05 110 0
6l LAMAGNA Angelo 28/10/1970  A.S.D. Popeye Club P1701012 78,80 108 0
62 QUATELA Giovanni 06/12/1985  A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 78,02 105 0
63 TANGREDI Giacomo 19/02/1992  A.S.D.Natural P1501084 7991 105 0
64 MILAZZO Santo 27/02/1945  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 80,21 105 0
65 MAIRRO Antonio 13/07/1991 Ass.Pol.Dil.Sunflower P1702021 81,88 105 0
66 DE CANDIA Dario 28/11/1989  Ge.Spo.Le. Ssd Arl P0308I 11 81,93 105 0
67 DI SALVO Mario 07/09/1961 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 84,98 105 0
68 GIRARDI Sante 03/08/1964  A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 83,31 103 0



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
1o

112
FG
FG
FG
FG
FG
FG
FG

Pos

o U1 A W N

9/NP

FEDELE Ferdinando
COMPAGNO Guglielmo
AIELLO Giuseppe
CECCARELLI Andrea
TROPEANO Micheangelo
GHIRARDELLO Matteo
ABBINANTE Nunzio
INTOPPI Umberto
MORELLI Giacomo
MASIELLO Stefano
GALANTE Carlo
NOVIELLI Saverio
GEMENTI Marco
GAGGIOTTI Mirco
TULLIO Antonio
ROSSI Roberto
LEONETTI Francesco
SPURIO VENNARUCCI Francesco
CACCIAPUOTI Giuseppe
LORENZI Federico
PANTALEO Gaetano
COTIC Raul
LEPRI Francesco
MAIRRO Leo
SORAVIA Denis

DE BETTIN Giorgio
SCAMORZA Ivan
SORRENTINO Antonio
BONSIGNORE Giacomo
DE GIOVANNI Germano
ARZENTON Riccardo
SCARSELLI Niccolo'
D'ANGELO Antonio
RUSTICO Rocco
GASPARI Mattia
CROSATO Germano
LO PRESTI Vincenzo
VIRGILIO Carlo
MARCHESIN Alberto
GRANIERI Gabriele
POMPANIN DIMAI Luciano
COLATEI Emanuele
ANTONI Franco
MONTANINO Mario Pino
CARADONNA Pasquale
BURRIELLO Lorenzo
D'ALEO Giuseppe
CABIANCA Andrea
SIVECCHIA Gabriele
TARDIOLI Stefano
GIOVANNINI Alessandro
94 KG

Cognome Nome

DI NELLA Massimo
MOSEYCHUK Lyubomyr
FERNANDEZ Pasquale
BIANCO Giuseppe
GIGLIA Francesco
ALFANO Teodoro
DIBERTI Davide

27/07/1952
03/09/1953
28/09/1948
24/05/1959
12/07/1969
28/06/1993
03/05/1967
04/11/1967
05/01/1987
23/10/1989
07/10/1995
10/01/1982
22/12/1985
08/03/1976
18/04/1949
12/12/1946
21/04/1999
08/06/1985
13/05/1932
26/07/1997
05/02/1957
10/10/1994
05/10/1993
23/03/1996
15/05/1988
07/08/1972
05/11/1988
20/04/1962
09/05/1986
01/01/1994
06/12/1989
26/04/1973
16/01/1990
04/09/1995
14/09/1993
02/07/1977
24/05/1951
28/05/1953
09/01/1961
24/11/1999
12/05/1958
02/08/1997
06/05/1968
14/03/1967
17/08/1992
02/06/1999
21/06/1986
27/10/1991
22/05/1999
03/08/1990
09/09/1985

Data Nascita
26/05/1974
19/05/1981
29/08/1979
19/04/1974
25/09/1964
10/03/1972
24/09/1986

Centro Sportivo Club Azzurro S.5.D Arl
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Fitness Club Carini

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

Well Sport Project S.S.D.

A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao
A.S.D. Niomax Gym

A.S.D. Fitness Center
A.S.D.Alex Club A.B.C.

Cross Rulez Gubbio S.S.D.A R.L.
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Sport E Salute

A.S.D. Ginnastica Pavese

A.S.D. Mak Training

A.S.D. Popeye Fitness Center
A.S.D.Cortina Energym

AS.D. Planet Gym

A.S.D.Cortina Energym

S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno
Ass.Pol.Dil.Sunflower
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Cortina Energym

A.S.D. Cinque Anelli

A.S.D. Center Line

G.P.S.D.M. Victoria

Pesistica Aradeo S.C.S.D.

A.S.D Club Atletico Bologna
A.S.D. Planet Gym

Busen Club Marino S.5.D. A R.L.
G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Pol.Santa Bona
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Planet Gym
A.S.D.Pol.Santa Bona
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
A.S.D.Cortina Energym

Sinergy Sport A.S.D.
A.S.D.Cortina Energym

A.S.D. Body Project Lula

Few AS.D.

Royal Gym A.S.D.
A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta
S.G.S.D. Spes Mestre

Few AS.D.

A.S.D.Ever Green

A.S.D. Sport Garage

Societa

AS.D. Sport Garage
A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
G.S.D. Athlon

A.S.D. Body Line Center

A.S.D. New Fitness

A.S.D. Mak Training

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.

P0311085
P0501035
P1906096
P0910016
P1204242
P0103046
P1601097
P1105001
P1105001
P0103046
P1601092
P1601027
P0308028
P1001030
P1906086
P1101003
P0309023
P1101007
P1504118
P0501035
P1601045
P0501035
P0904007
P1702021
P0501035
P0501035
P0311038
P1204236
P1905007
P1604059
P0801002
P1601045
P1504116
P1905007
P0501035
P0504019
P1906086
P1601045
P0504019
P0904059
P0501035
P1204193
P0501035
P2002006
P1601100
P1502061
P1902022
P0505005
P1601100
P1504103
P0801030

Codice
P0801030
P0311002
P1905001
P1604026
P1906101
P1101007
P0108009

81,26
84,71
77,87
78,04
78,65
79,05
81,10
82,80
84,00
84,14
77,22
77,84
78,64
79,25
79,99
81,30
81,39
84,60
84,53
84,70
77,24
77,33
79,40
79,72
80,96
81,89
82,95
84,65
80,32
77,65
82,06
83,72
83,98
84,26
84,96
77,40
79,35
83,97
84,83
77,30
82,25
79,45
79,31
82,29
77,23
78,47
78,86
81,00
81,24
84,25
84,57

Peso
86,52
92,50
92,73
90,44
88,69
92,19

Ris
202
185
175
170
165
160
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9 LIONTI Luca 27/01/1987  A.S.D. Club Atletico Ercole P1902025 90,40 172 1
10 LUISETTO Luca 09/03/1984  A.S.D. Gymnic Club PO311053 90,52 170 |
1 CACCIAPUOTI Francesco 15/10/1969  A.S.D. Popeye Fitness Center P1504118 86,19 165 1
12 MANCA Giuseppe 20/02/1990  A.S.D. Body Project Lula P2002006 87,48 160 |
13 GIANNINI Nunzio 27/11/1989  AS.D. Leoni Gym P1601099 86,78 155 1
14 ZAMPIERI Luca 22/03/1962  Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 90,00 147 |
15 BASSI Leonardo 02/12/1973  Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L. P1601109 88,00 145 1
16 BRASILI Marco 14/03/1985  Well Sport Project S.S.D. P1204242 93,98 145 |
17 PICCINNI Flavio 20/05/1998  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 89,06 142 1
18 TRIPI Antonino 07/10/1981 Daniel Master'S Club A.S.D. P1909063 91,47 142 |
19 ATIK Nabil 31/08/1986  A.S.D. Ro.Ma.An.Club P0 108089 89,45 140 1
20 CAGNAZZI Giuseppe 24/12/1991 New Diamond S.S.D. A R.L. P1601085 90,25 140 |
21 BATTIATA Marcello 21/04/1971 Sport Village A.S.D. P1603044 90,46 140 1
22 TRIPI Cosimo 07/10/1981 Daniel Master'S Club A.S.D. P1909063 91,30 140 |
23 MAESTRONI Alfredo 12/12/1954  Gold Gym A.S.D. P1304009 89,00 138 1
24 SALVINI Samuele 17/02/1988  A.S.D.Punto Fitness P0905013 92,12 136 |
25 MONTELATINO Francesco Alberto 09/10/1976  A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 93,00 135 1
26 CASTIGLIONI Lorenzo 17/10/1978 Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 85,17 132 0
27 SANNA Pietro 16/09/1971  AS.D. Well-Fit Gallura P200800 1 85,88 130 0
28 TUTTOBENE Francesco 23/11/1960  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 89,49 130 0
29 FAVALE Francesco 05/01/1994  A.S.D. Niomax Gym P1601092 90,09 130 0
30 SPATOLA Antonino 13/11/1961  A.S.D. New Fitness P1906101 93,97 130 0
31 CARAVELLI Alessio 29/04/1982  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 88,18 128 0
32 DEL MEDICO Michelangelo 22/01/1983  A.S.D.Functional Training Puglia P1601097 85,32 125 0
33 CAPRA Paolo 06/12/1989  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 89,28 125 0
34 TESSE Francesco 06/10/1981 Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 90,00 125 0
35 LAVARRA Daniele 04/06/1989  A.S.D.Functional Training Puglia P1601097 90,85 125 0
36 DAVANZO Alvise 18/11/1989  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 91,69 125 0
37 DE FORTUNA Umberto 25/08/1993  Royal Gym A.S.D. P1502061 93,35 125 0
38 NICOLINO Claudio 01/05/1966  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 89,39 123 0
39 ANGIONE Mario 07/04/1984 0l Zero Uno SS.D.AR.L. P0902064 87,02 122 0
40 D'ERASMO Antonio 01/01/1979  Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L. P1601109 92,80 122 0
41 MONDAINI Marco 22/11/1990  A.S.D. Mak Training PI1101007 85,90 120 0
42 OTTAVI Matteo 14/01/1988  Mens Sana 1871 S.S.D.S. P0910016 86,63 120 0
43 RAIANO Vincenzo 18/10/1985  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 87,55 120 0
44 FURLAN Alessandro 13/07/1958 A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 89,32 120 0
45 MATTIA Marco 15/12/1968  Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 85,50 118 0
46 CARDINALE Gianluca 03/02/1996  A.S.D. Leoni Gym P1601099 85,54 117 0
47 ZANINELLO Denis 30/04/1986  A.S.D.Miossport P0604007 91,68 116 0
48 BLOKHIN Sergiy 14/02/1992  Ass.Pol.Dil.Bu Sen Salerno P150508I 85,06 115 0
49 PINTO Salvatore 20/05/1974  Wellness Center S.C.S.D. P1605008 85,49 115 0
50 MANCINELLI Andrea 17/09/1970  A.S.D. Mak Training P1101007 85,50 115 0
51 ZANDONELLA Luca 30/07/1987  A.S.D.Cortina Energym P0501035 89,50 115 0
52 COZZUTTO Sergio 10/10/1974  A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 89,63 115 0
53 DENTE Daniele 26/05/1975  A.S.D.Lias Gym P1501087 90,16 115 0
54 MANNARINO Andrea 20/02/1989  A.S.D.Castellanza Pesi PO311056 87,43 112 0
55 GUERRA Stefano 07/09/1963  A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 87,50 112 0
56 FRARESSO Mauro 13/01/1993  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 89,85 112 0
57 BALDUCCI Mauro 18/10/1990  A.S.D.Miossport P0604007 86,94 110 0
58 PERFINI Piero 05/12/1950  A.S.D. Atletica Pesante Body Training P1105001 89,50 110 0
59 ROSA Eugenio 03/12/1959  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 91,21 110 0
60 BASSANESE Giovanni 15/09/1974  A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi P0507012 91,25 110 0
6l BENEDETTELLI Federico 21/02/1980  Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 91,80 110 0
62 PASSERI Claudio 10/11/1968  Sinergy Sport A.S.D. P1204193 93,38 110 0
63 MONTAGNA Cristian 04/11/1993  AS.D. King'S Fit P1701032 87,13 108 0
64 GORGA Anthony 10/08/1992  A.S.D. Popeye Club P1701012 88,15 107 0
65 CASATI Gian Franco 07/10/1962  Pesistica Perseverant A.S.D. P0308005 88,15 107 0
66 DI PALMA Davide 17/05/1987  Ass.Pol.Dil.Bu Sen Salerno P150508I 87,73 100 0
67 FAMIANO Alberto 06/02/1986  A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma P0805034 87,69 97 0
68 QUARANTA Michelangelo 13/07/1980  Ass.Pol.Dil.Sunflower P1702021 85,59 94 0



69 PACINI Lorenzo 01/03/1992  AS.D. Libertas In Movimento PO106108 85,50 90 0
70 CARUSO Alessandro 01/04/1986  A.S.D.Cortina Energym P0501035 87,17 90 0
71 DRAGONETTI Cosimo 24/03/1991  A.S.D. King'S Fit P1701032 90,66 90 0
72 CHAHADA Mohammad 31/08/1984  A.S.D.Cortina Energym P0501035 88,22 85 0
73 GASPARI Maurizio 07/09/1964  A.S.D.Cortina Energym P0501035 88,13 70 0
74 LANDI Cristiano 03/02/1998  A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 92,20 70 0
75 LIATTI Piero 03/09/1935  A.S.D. Pesistica "A.Ramella" P0103039 88,09 65 0
FG RAZZA Alessio 13/12/1991 Ge.Spo.Le. Ssd Arl P0308111 85,49 0 0
FG CURCUBET Alessandru 10/04/1998  Giodrea A.S.D. P1603045 85,50 0 0
FG GHEDINA Guerrino 11/12/1956  A.S.D.Cortina Energym P0501035 89,13 0 0
FG ABATIANNI Emanuele 03/09/1985  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 90,81 0 0
FG FALLETTA Gianpiero 31/10/1990  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 92,16 0 0
105 KG
Pos  Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 VACCARO Valerio 17/02/1977  Well Sport Project S.S.D. P1204242 100,61 190 14
2 BONIFAZI Stefano 27/02/1992  A.S.D. Mak Training P1101007 102,68 183 12
3 ZANIN Luca 02/08/1975  Fitness Club Biellese A.S.D. P0103010 101,83 182 10
4 TUcCcCIlO Benedetto 19/08/1965  AS.D. New Fitness P1906101 99,34 170 9
5 BOSSI Marco 20/03/1987  A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 102,43 170 8
FG COMPAGNO Daniel 30/10/1990  A.S.D.Cortina Energym P0501035 104,11 0 1
9/INP VECCHIATO Manuel 12/10/1981 Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 - - 1
9/NP PIAZZA Maurizio 01/03/1988  Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 - - 1
9 GIORDANO Emmanuele 10/11/1991  AS.D. New Fitness P1906101 104,84 172 1
10 PIEGARI Filippo 20/04/1985 01 Zero Uno SS.D.ARL. P0902064 95,35 161 1
11 STEFANELLI Andrea 07/11/1981 New Active Body S.C.S.D. P1604066 101,55 156 1
12 TURCO Cristian 04/04/1975  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 94,02 155 1
13 GRILLO Rocco 16/04/1994  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 96,12 155 1
14 TUNINETTI Sergio 29/01/1964  A.S.D. Libertas In Movimento PO106108 101,96 152 1
15 CAMPION Roberto 28/07/1981  A.S.D.Miossport P0604007 95,03 150 1
16 SCORZA Manlio 17/09/1981 Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 99,01 150 1
17 TRIPI Vincenzo 03/08/1955  Daniel Master'S Club A.S.D. P1909063 102,41 150 1
18 MANIERI Marco 21/10/1985  A.S.D.Punto Fitness P0905013 95,47 148 1
19 DELL'AMICO Giancarlo 05/09/1957  G.S.D.Vv.F.'Mario Pelliccia' P0906028 94,01 145 1
20 DAMIANO Nicola 25/01/1977  A.S.D.Natural P1501084 102,43 145 1
21 MIRABELLI Andrea 09/11/1988  A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao P0103046 94,62 140 1
22 PARISELLA Davide 17/04/1996  AS.D Ares Gym P1202157 97,99 140 1
23 VIAN Fabio 16/06/1985  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 95,56 135 1
24 CEPPI Emanuele 24/09/1983  A.S.D.Alex Club AB.C. P0308028 95,31 130 1
25 CONSONNI Lorenzo 03/05/1988  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 96,81 125 1
26 LOVERO Domenico 09/03/1991 A.S.D. Fitness Center P1601027 97,75 125 0
27 CARNEVALE Moreno 15/12/1982  AS.D Ares Gym P1202157 96,06 120 0
28 BATTISTETTI Matteo 14/04/1983  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 98,86 120 0
29 DENTE Tony 17/07/1966  A.S.D.Natural P1501084 104,72 120 0
30 NESTI Andrea 26/06/1970 01 Zero Uno SS.D.ARL. P0902064 103,87 117 0
31 BENEDETTI Diego 26/01/1993  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 97,32 115 0
32 MARABINI Paolo 10/11/1963  AS.D. Sport Garage P0801030 95,65 110 0
33 PACINO Marco 19/06/1978  A.S.D Ares Gym P1202157 98,73 110 0
34 ANTONIOLLI Luca 14/08/1967  A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 94,06 105 0
35 MICU Dacian Florin 13/01/1988  A.S.D. King'S Fit P1701032 95,07 105 0
36 LAZZARINI Maurizio 07/02/1955  G.S.D.Vv.F.'Mario Pelliccia' P0906028 100,00 105 0
37 DONVITO Rocco Richard 29/06/1990  A.S.D. Niomax Gym P1601092 100,42 105 0
38 COLUMBO Gianluigi 14/05/1997  AS.D. Planet Gym P1601045 100,51 92 0
39 PAGLIALUNGA Stefano 16/12/1978  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 104,05 82 0
40 SEGNERI Ciro 11/03/1998  A.C.E S.D. San Paolo P1504028 99,69 80 0
41 MARENGO Riccardo 29/12/1988  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 94,38 78 0
42 LORENZON Bruno 05/12/1947  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 98,25 60 0
43 DE MARCHI Ermes 16/11/1966  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 101,28 57 0
FG AMOROSO Saverio 19/04/1979  A.S.D.Pesistica Libertas Livorno P0904069 97,10 0
FG POMA Valentino 22/04/1968  Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 97,73 0 0



105+ KG

Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 FARINA Christian 15/08/1985  A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 109,86 195 14
2 POLI Francesco 30/09/1993  AP.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi P0507012 120,50 190 12
3 PORTERA Giuseppe 28/04/1992  AS.D. Planet Gym P1906104 125,87 183 10
4 MALACREA Ferruccio 18/04/1982  A.S.D.Miossport P0604007 107,66 181 9
5 VASILE Daniele 23/05/1990  G.S.D. Athlon P1905001 115,88 155 8
FG SCORSONE Alessandro 27/06/1974  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 136,68 0 1
9/NP MONTI Marco 30/10/1979  AS.D. Club Atletico Bologna P0801002 - - |
9/NP VACCA Salvatore 22/11/1979  S.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 - - 1
9 MOLINO Alberto 29/05/1970  AS.D. Center Line P1204236 113,48 170 |
10 PARISELLA Vittorio 29/04/1993  AS.D Ares Gym P1202157 113,53 170 1
1 DI PALMA Andrea Giuseppe 24/06/1988  A.C.E S.D. San Paolo P1504028 110,89 160 |
12 GNONI Carmine 11/03/1969  Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L. P1601109 107,75 152 1
13 CASTELLI Alessandro 20/06/1985  A.S.D.Alex Club AB.C. P0308028 116,58 151 |
14 LEONTE Mircea 07/05/1970  A.S.D.Cortina Energym P0501035 105,20 150 1
15 TADDEO Andrea Davide 02/09/1977  A.S.D.Natural P1501084 110,75 150 |
16 AGNOLETTO Ivan 16/06/1985  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 116,84 150 1
17 LODOLA Matteo 13/05/1981 A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 142,98 150 |
18 GALLO Marco 18/01/1983  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 105,21 131 1
19 TODISCO Dario 29/01/1990  A.S.D.Alex Club AB.C. P0308028 134,50 120 |
20 SCLAFANI Francesco 17/10/1992  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 105,75 110 1
21 CARPINO Massimo 18/08/1964  AS.D. Libertas In Movimento P0106108 113,51 110 |
22 GIORGINI Daniele 12/09/1974  Planet Combat Gym A.S.D. P1101002 121,00 100 1
23 FIERRO Mario 25/06/1977  A.S.D.Natural P1501084 128,48 9l |
24 SANDOVALLI Alessio 31/08/1997  A.S.D.Fitness Club Carini P1906096 109,74 90 1
25 TESTA Carlo 15/06/1998  A.S.D.Natural P1501084 131,55 85 |
26 MASIELLO Michelangelo 23/04/1996  AS.D. Phisica P1604060 113,30 75 0
27 PIEROTTI Enrico 17/06/1943  AS.D.Cortina Energym P0501035 107,97 70 0
28 PALMIERI Raffaele 31/01/1965  AS.D. Keep Fit P1701026 109,40 60 0
29 POMPANIN Walter 19/08/1959  A.S.D.Cortina Energym P0501035 106,02 45 0
FG CAMPO Giuseppe 02/08/1972  Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 124,90 0
FG TINTORI Fabio 15/06/1974  Bodymind S.S.D.AR.L. P0905014 137,16 0
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Societa

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Castellanza Pesi

A.S.D. New Fitness

A.S.D. Planet Gym

A.S.D. Mak Training

Fitness Club Biellese A.S.D.

A.S.D. Body Line Center

G.S.D. Athlon

A.S.D. Sport Garage

A.S.D.Ever Green

Well Sport Project S.S.D.

A.S.D. Popeye Fitness Center
Daniel Master'S Club A.S.D.
A.S.D. Body Project Lula
Pol.Dil.Trinacria Lotta
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
A.S.D.My Gym

A.S.D.Cortina Energym
A.S.D.Miossport

A.S.D Club Atletico Bologna
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Pesistica Libertas Livorno
My Wellness S.S.D. Arl

Royal Gym A.S.D.

A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
A.S.D.Alex Club A.B.C.

A.S.D. Atletica Pesante Body Training
A.S.D.Natural

Pesistica Giudicariese A.S.D.
Libertas Custonaci A.S.D.

A.S.D. Libertas In Movimento
S.G.S.D. Spes Mestre
Mes3Pesistica A.S.D.

Pesistica Perseverant A.S.D.
A.S.D. Gymnic Club

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl
Pesistica Montebelluna A.S.D.
S.S.D. G.S.Vv.F."C.Tomei' Livorno
A.S.D.Punto Fitness

My Gym S.S.D.A R.L.

A.S.D Ares Gym

A.S.D. Center Line

Gold Gym A.S.D.

New Diamond S.S.D. A R.L.
A.S.D. Leoni Gym

Ftw A.S.D.

Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.
Pesistica Aradeo S.C.S.D.

A.S.D. Keep Fit

A.S.D.Pol.Audax 1946 Caltanissetta
A.S.D.Fitness Club Carini

S.S. Eleonora D'Arborea A.S.D. Cagliari
A.S.D. Polisportiva Sassarese
A.S.D. Pesistica "A.Ramella"
A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao
Quisquash 2000 A.S.D.

Vitality Club A.S.D. Di Pes.E.C.F.
A.S.D. Ro.Ma.An.Club
A.S.D.Gymnasium 101

Codice
P0311002
P0311056
P1906101
P1906104
P1101007
P0103010
P1604026
P1905001
P0801030
P1504103
P1204242
P1504118
P1909063
P2002006
P1906086
P0507012
P0507060
P0501035
P0604007
P0801002
P0704036
P0904069
P1702025
P1502061
P1503001
P0308028
P1105001
P1501084
P0402014
P1909066
P0106108
P0505005
P0505007
P0308005
P0311053
P0311085
P0504026
P0904007
P0905013
P0907065
P1202157
P1204236
P1304009
P1601085
P1601099
P1601100
P1601109
P1604059
P1701026
P1902022
P1906096
P2001010
P2004001
P0103039
P0103046
PO105100
P0108009
P0108089
P0303052

Punti
74
50
34
23
21
19
19
18
16
16
15
15
15
15
14
12
12
11
11
11
10
10
10
9
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO MASCHILE di PANCA 2014 - CLASSIFICA SOCIETA'

Societa

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
A.S.D. Cinque Anelli
A.S.D.Athletic Club Rovigo
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma
A.S.D.Body Line

0l Zero Uno S.S.D.A R.L.
A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
G.S.D.Vv.F.'Mario Pelliccia'
A.S.D.Millennium

Planet Combat Gym A.S.D.
A.S.D. Sport E Salute

Megg S.S.D. AR.L.

A.S.D. Empire

A.S.D.Lias Gym

A.C.E S.D. San Paolo
A.S.D.Millennium Fitness Club
Sport Village A.S.D.
A.S.D.Istituto Ginnastica Moderna
Viva Fitness Club S.C.S.D.

New Active Body S.C.S.D.
Wellness Center S.C.S.D.
Ass.Pol.Dil.Sunflower

A.S.D. Club Atletico Ercole
A.S.D.Vlassof 200

Ge.Spo.Le. Ssd Arl

A.S.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Pol.Santa Bona

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
Multisport S.R.L.S.S.D.
A.S.D.Olimpic Power Club
G.S.D.Pesistica Livornese
S.S.D.Ginniclub Camaiore
Bodymind S.S.D.A R.L.

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

Cross Rulez Gubbio S.S.D.A R.L.
Sinergy Sport A.S.D.

S.S.D. Parioli Style Srl

Crossfit Tuscolano

Sport Project A.S.D.

Busen Club Marino S.S.D. A R.L.
Ass.Pol.Dil.Bu Sen Salerno
A.S.D. Fitness Center

A.S.D. Planet Gym

Club 2000 Sport & Wellness Center S.S.D.

A.S.D. Niomax Gym
A.S.D.Functional Training Puglia
A.S.D. Sportland

The Art Of Fitness A.S.D.
Giodrea A.S.D.

A.S.D. Phisica

Top Gym S.S.D.AR.L.
A.S.D.Future Gym Matera
A.S.D. Popeye Club
A.S.D. King'S Fit

A.S.D. Body Genesis Club
G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D. Well-Fit Gallura

Codice
P0307089
P0311038
P0503053
P0603014
P0805034
P0902057
P0902064
P0904059
P0906028
P0907057
P1101002
P1101003
P1204210
P1205165
P1501087
P1504028
P1601066
P1603044
P1604052
P1604061
P1604066
P1605008
P1702021
P1902025
P1906084
P0308111
P0309023
P0504019
P0506065
P0507061
P0602016
P0904011
P0905008
P0905014
P0910016
P1001030
P1204193
P1204244
P1204254
P1504106
P1504116
P1505081
P1601027
P1601045
P1601070
P1601092
P1601097
P1601102
P1603042
P1603045
P1604060
P1604063
P1701002
P1701012
P1701032
P1702023
P1905007
P2008001
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO FEMMINILE di PANCA 2014 - CLASSIFICHE INDIVIDUALI

ITALIA'

2

48 KG
Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 FRANCESCHETTI Rita 12/07/1963  A.S.D.Athletic Club Rovigo P0503053 47,19 68 14
2 ALBRITO Cristina 10/12/1962  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 46,71 65 12
3 CONTARINO Alessia 19/10/1979  AS.D.Body Line P0902057 47,06 62 10
4 RICCI Mariateresa 08/07/1981  A.S.D.Natural P1501084 47,29 55 9
5 BOSSINI Raffaella 10/03/1972  A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 47,15 52 8
6 PIRINI Lara 27/11/1975  AS.D. Sport Garage P0801030 47,25 48 7
9/NP VECCHIO Sandra 21/01/1972  AS.D. Gym Garage P0902077 - - |
9/NP GIGANTI Eva 29/05/1976 ~ A.S.D. Club Atletico Ercole P1902025 - - 1
9 CAROBBI Silvia 09/09/1965  Training Group S.S.D.A R.L. P0908053 46,16 48 |
10 PALAZZOLO Marilena 19/05/2000  Daniel Master'S Club A.S.D. P1909063 46,74 40 1
11 BARATTO Liana 13/02/1969  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 47,70 38 |
12 REBELLATO Elisabetta 14/04/1982 |l Tempio Degli Elfi SS.D.AR.L. P0506065 47,80 38 1
13 BOSINGO Diletta 26/12/1993  AS.D. Polisportiva Sassarese P2004001 43,63 36 |
14 ARGESE Vita 13/09/1988  Wellness Center S.C.S.D. P1605008 44,85 34 1

53 KG
Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 CHIOSSONE Arianna 03/11/1988  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 52,05 90 14
2 LA MONICA Rosaria 18/01/1978  AS.D. New Fitness P1906101 51,67 70 12
3 BALIDO Assunta 23/09/1969  A.C.E S.D. San Paolo P1504028 49,99 64 10
4 ZAMPETTI Francesca 21/10/1997  G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi S.S.D. P0907027 50,02 55 9
FG TUMMILLO Federica 05/07/1978  A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 51,08 0 1
9/NP BERTOLI Maruska 24/05/1979  Centro Sportivo Club Azzurro S.5.D Arl P0311085 - - 1
9/NP LADISI Serena 27/04/1990  AS.D. Fitness Center P1601027 - - |
9/NP TORRE Eleonora Antonella 12/10/1978  Ge.Spo.Le. Ssd Arl P0308I 1| - - 1
9 CUCCHIARELLI Eleonora 28/05/1984  Well Sport Project S.S.D. P1204242 52,41 48 |
10 ADAMI Anna 25/11/1994 1l Tempio Degli Elfi S.5.D.A R.L. P0506065 51,00 45 |
1 POZZI Clara 14/11/1969  S.S.D. Parioli Style Srl P1204244 48,33 43 |
12 PAPAPICCO Anna Antonia 15/12/1977  A.S.D.Functional Training Puglia P1601097 51,10 43 1
13 RELLA Anna Paola 08/05/1985  Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L. P1601109 52,85 43 |
14 FOLLI Letizia 12/10/1963  AS.D. Sport Garage P0801030 50,04 42 |
15 RUIU Cristina 03/08/1993  A.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 51,98 41 |
16 SETTECASE Chiara 09/06/1979 0l Zero Uno S.S.D.AR.L. P0902064 49,38 40 |
17 PICCINNO llaria 17/01/1997  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 51,95 40 |
18 BISCEGLIA Giusy 25/06/1974 1l Tempio Degli Elfi S.5.D.A R.L. P0506065 48,90 38 |
19 BATTIGAGLIA Alessia 05/04/1989  AS.D. Pesistica Valle San Nicolao P0103046 48,92 38 |
20 CHIAPPERINI Michela 17/12/1988  Well Sport Project S.S.D. P1204242 52,07 37 |
21 GUARINO Silvia 09/04/1979  A.S.D.Castellanza Pesi P0311056 50,81 36 |
22 MINARCHI Giulia 25/10/1994  Well Sport Project S.S.D. P1204242 50,30 35 |
23 SPORRA' Stefania 10/11/1992  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 49,06 34 |
24 CAMPANELLI Rosa 01/10/1948  Ftw AS.D. P1601100 51,40 34 |
25 ALBERTI Roberta 31/08/1973  A.S.D.Cortina Energym P0501035 53,00 34 |
26 MIGLIORE Maria Grazia 06/03/1996  A.S.D.Natural P1501084 52,01 32 0
27 NAVAZIO Luisa 14/12/1991  Ass.Pol.Dil.Sunflower P1702021 52,00 31 0
28 FINUCCI Claudia 22/05/1997  Sinergy Sport A.S.D. P1204193 50,97 30 0
29 GUARINO Angelina 27/11/1958  A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 52,61 30 0
30 VERTERANO Giorgia 12/04/2000  A.S.D. Body Project Lula P2002006 48,53 27 0
31 CAU Teresa 16/04/1960  A.S.D.Cortina Energym P0501035 49,90 27 0

58 KG
Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 PRATESI Giorgia 06/07/1981  AS.D.Alex Club A.B.C. P0308028 56,33 97 14
2 CORSI Silvia 07/06/1969  Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 54,57 68 12
3 COMPARE Maria Carmela 16/08/1973  A.S.D.Natural P1501084 57,02 67 10
4 DE MARZIO Teresa 19/09/1959  A.S.D.Fitness Exellence P1605007 54,65 63 9
5 FIASCONARO Silvia 19/12/1979 |l Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. P0506065 55,67 60 8
6 TORRELLI Elisa 19/08/1961 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 57,17 55 7
9/NP FOGLIATTI Francesca 25/09/1986  A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 53,70 - |



9/NP RICCI Ornella 12/01/1968  A.S.D.Polizia Di Stato Livorno P0904059 55,30 - 1
9 VEZZOSI Marilyn 23/09/1990  A.S.D. New Fitness P1906101 56,64 56 |
10 BENEDETTI Anna Lucia 20/10/1980  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 54,40 55 |
1 TUVERI Renata 30/10/1966  A.S.D. Libertas In Movimento P0106108 54,77 55 |
12 SCIALLERA Simonetta 21/10/1964  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 56,23 55 1
13 FINATI Manuela 10/04/1976  S.G.S.D. Spes Mestre P0505005 54,70 53 |
14 BREZIGAR Martina 13/11/1979  Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 55,60 53 |
15 SIMONETTI Tania 12/05/1986  S.S.D. Parioli Style Srl P1204244 54,83 50 |
16 CLORES Angela 02/06/1987  A.S.D. Body Genesis Club P1702023 54,74 48 1
17 AMATIELLO Luigina 25/06/1984  A.S.D.Natural P1501084 54,80 48 |
18 BRUNI Antonietta 23/06/1962  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 55,42 48 1
19 MONDAINI Barbara 07/03/1985  A.S.D. Mak Training P1101007 55,00 46 |
20 NAPPI Alessia 26/08/1996  A.S.D. Body Project Lula P2002006 56,00 46 |
21 TOGNETTI Giorgia 01/07/1970  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 55,54 45 |
22 DE RAMUNDO Alessandra 30/12/1983  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 56,40 45 1
23 SCALORBI Sara 20/10/1996  A.S.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 57,18 45 |
24 FARINA Natalia Maria 01/08/1996  A.S.D.Vlassof 200 P1906084 54,78 43 1
25 SCANO Alessia 16/10/1986  A.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 55,51 42 |
26 DICFE' Teodora 19/11/1988  AS.D. Leoni Gym P1601099 57,45 42 0
27 CIANCIOTTA Maria Teresa 11/09/1981 Ftw A.S.D. P1601100 55,05 40 0
28 DE FRANCESCO Emilia 07/04/1936  A.S.D.Cortina Energym P0501035 57,50 40 0
29 MONNO Lucia 13/12/1981 Ftw A.S.D. P1601100 57,55 38 0
30 NOIA Angela 08/04/1980  A.S.D. Keep Fit P1701026 56,03 37 0
31 CATALANO Luisanna 18/03/1983  A.S.D.Natural P1501084 58,00 37 0
32 PILASTRI IORILLO Pierina 29/06/1930  Royal Gym A.S.D. P1502061 54,70 35 0
33 MARCHESIN Sira 16/02/1954  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 57,50 34 0
34 GHEDINA Emanuela 01/09/1961 A.S.D.Cortina Energym P0501035 57,60 33 0
35 DONADEI Virgilia 27/11/1998  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 56,65 31 0
36 BERGONZONI Carlotta 03/04/2000  A.S.D.Cortina Energym P0501035 55,40 28 0
37 BICCHINI Sandra 16/08/1964  A.S.D.Cortina Energym P0501035 55,80 28 0
FG FANTASTICO Tiziana 09/07/1967  Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L. P1601109 56,20 0 0
63 KG
Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 CHIOSSONE Martina 03/11/1988  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 58,51 70 14
2 RANNO Antonella 29/09/1988  Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 61,29 65 12
3 ORLANDO Eugenia 15/01/1989  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 62,25 65 10
4 VELLA Rosangela 18/02/1966  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 58,68 60 9
5 MASI Alice 14/06/1979 0l Zero Uno SS.D.AR.L. P0902064 61,94 55 8
9/NP HERNANDEZ SARRIA Anaysi 30/08/1981 New Diamond S.5.D. A R.L. P1601085 62,98 - 1
9/RIN COLOCCINI Sonia 15/02/1976  A.S.D. Sport E Salute P1101003 59,60 60 |
10 MARIGLIANO Monica 19/09/1974  AS.D.Alex Club A.B.C. P0308028 58,96 60 1
1 CIBIN Annarita 12/01/1990  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 62,20 60 |
12 LO SASSO Maria Teresa 12/11/1965  AS.D. New Fitness P1906101 58,87 55 1
13 VOLPE Anna 20/06/1971 Pol.Dil. Trinacria Lotta P1906086 60,45 53 |
14 MUROLO Carmela 09/11/1968  AS.D. Center Line P1204236 58,21 52 1
15 GIAQUINTO Caterina 26/07/1995  A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni P1503001 59,82 47 |
16 LA ROSA Angela 12/11/1988  G.P.S.D.M. Victoria P1905007 61,61 47 1
17 SCUDELLER Vittorina 22/12/1961  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 62,60 46 |
18 GRASSO Laura 11/10/1991 A.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 60,31 45 1
19 SOLOMON Alexandra 29/10/1994  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 62,70 43 |
20 GASPARI Giulia 08/09/1995  A.S.D.Cortina Energym P0501035 58,30 42 1
21 PAGNINI Luisa Carlotta 26/11/1967  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 60,26 42 |
22 PETRONI Susanna 07/10/1967  AS.D. Gym Garage P0902077 58,92 40 1
23 MALLARDI Maria Elena 21/03/1971  AS.D. Fitness Center P1601027 59,60 40 |
24 MANTA Martina 04/05/1998  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 59,95 40 1
25 GIRARDI Giulia 06/06/1995  A.S.D.Olimpic Power Club P0602016 61,12 40 |
26 BURGAN Rosaria 03/03/1976  Sinergy Sport A.S.D. P1204193 58,34 38 0
27 TANGREDI Sabrina 22/06/1985  A.S.D.Natural P1501084 62,53 37 0
28 PLANGGER Helga 11/01/1947  Pol.Dil.Trinacria Lotta P1906086 61,49 36 0
29 LAMBERTO Silvia 04/12/1994  A.S.D.Palextra Fitness Club P0704036 58,76 35 0



30 MICHIELLI Fabiana 10/07/1960  A.S.D.Cortina Energym P0501035 62,30 35 0
31 ROTUNDO Maristella 07/12/1971  A.S.D.Cortina Energym P0501035 59,80 33 0
32 STRIANI Loreta 13/02/1973  A.S.D.Natural P1501084 60,85 33 0
33 ALVERA' Sabrina 14/06/1998  A.S.D.Cortina Energym P0501035 58,20 30 0
34 DI RUBBO Giulia 11/09/2000  Royal Gym A.S.D. P1502061 59,09 30 0
35 GASPARI Ivana 07/04/1967  A.S.D.Cortina Energym P0501035 60,40 30 0
69 KG
Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 TURRINI Karin 28/09/1982  Pesistica Giudicariese A.S.D. P0402014 67,37 70 14
2 ANSALDO Daniela 02/04/1970  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 64,44 65 12
3 MALERBI Vanessa 06/04/1991 G.S.Vv.F.MBilli S.Masi S.S.D. P0907027 64,70 63 10
FG MORETTI Cristina 29/10/1968  A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 65,38 |
FG BORRIERO Sonia 20/04/1988  A.S.D.My Gym P0507060 68,08 1
9/NP ORDESI llaria Carla 28/09/1989  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 - - 1
9 APREUTESEI Mihaela 15/10/1980  A.S.D Ares Gym P1202157 68,72 60 |
10 BELTRAMI llaria 16/07/1981  A.S.D.Alex Club A.B.C. P0308028 64,12 55 1
11 PASTRAMAGIU Maria Catalina 07/09/1978 Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. P0506065 67,60 53 |
12 RINALDI Francesca 10/04/1995  A.S.D.Nuova Pesistica Triestina P0603014 68,74 51 1
13 IACI Angela 28/10/1984  Libertas Custonaci A.S.D. P1909066 65,32 50 |
14 CALO' Annamaria 28/07/1963  A.S.D. Planet Gym P1601045 65,60 50 1
15 IOVINE Angela 12/11/1977  AS.D. Popeye Fitness Center P1504118 63,51 47 |
16 TRAPANI Vincenza 18/11/1992  AS.D.Alex Club A.B.C. P0308028 68,32 45 1
17 QUERO Vincenza 05/06/1961 A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate P0311002 63,34 43 |
18 FUMANERI Alessia 31/03/1989 |l Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L. P0506065 67,90 42 1
19 SUDIRO Sandra 23/02/1963  A.S.D.Cortina Energym P0501035 64,00 40 |
20 PERRONE Maria Cristina 25/10/1995  A.S.D. Fitness Center P1601027 65,80 40 1
21 VITALE Carmela 01/07/1967  AS.D. Keep Fit P1701026 65,84 40 |
22 DE ANGELIS Debora 16/11/1976 ~ Well Sport Project S.S.D. P1204242 68,52 40 1
23 INGUSCIO Annamaria 19/11/1990  A.S.D. Phisica P1604060 67,95 38 |
24 FILIPPETTO Eleonora 03/11/1994  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 63,30 36 1
25 CIOFFI Giuseppina 30/05/1986  A.S.D.Natural P1501084 63,41 36 |
26 CUTILLO Silvia 22/01/1992  Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. P1601002 63,80 35 0
27 PETRONGARO Raffaella 25/10/1979  A.S.D. Popeye Fitness Center P1504118 66,28 35 0
28 ANTONIACOMI Laura 11/05/1965  A.S.D.Cortina Energym P0501035 68,10 29 0
29 TOFFOLI Denis 01/08/1968  A.S.D.Cortina Energym P0501035 64,00 26 0
30 SALA Marina 05/10/1940  A.S.D.Cortina Energym P0501035 63,70 24 0
FG GALLI Desire 11/11/1984  Sinergy Sport A.S.D. P1204193 63,63 0
FG CARLINO Maria Addolorata 21/09/1972  New Active Body S.C.S.D. P1604066 63,90 0
75 KG
Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 TERZILLI Luisa 09/09/1976 ~ Gold Gym A.S.D. P1304009 69,61 76 14
2 FERRARI Paola 14/10/1960  S.S.D. G.S.Vv.F.'C.Tomei' Livorno P0904007 72,72 67 12
3 LUZZI Manuela 08/12/1974 0l Zero Uno SS.D.AR.L. P0902064 70,95 65 10
4 MISERENDINO Luisa 04/01/1989  A.S.D. Iron Fit P1906099 69,81 63 9
FG VISENTIN Adriana 13/01/1964  A.S.D.Pol.Santa Bona P0504019 69,06 0 |
9/NP COSTANTINO Fabrizia 09/01/1987  Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. P1601002 - - 1
9/NP DI CIAULA Anna 09/03/1978  Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L. P1601109 - - |
9 CAPATI Anna 26/07/1967  A.S.D. Empire P1205165 71,81 50 1
10 PAVAN Marina 28/07/1990  Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 73,60 50 |
11 PAVAN Gloria 13/06/1996  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 69,10 45 1
12 CALDARA Franca 22/01/1959  A.S.D.Cortina Energym P0501035 69,60 45 |
13 NICOLAI Ludovica 12/09/1987  S.S.D. Parioli Style Srl P1204244 70,01 40 1
14 BERGONZONI Guendalina 15/01/1996  A.S.D.Cortina Energym P0501035 71,60 40 |
15 TUccClo Milena 07/04/1998  A.S.D. New Fitness P1906101 72,56 40 1
16 LICCI Cinzia 18/03/1974  AS.D. Phisica P1604060 69,80 38 |
17 PIRAS Grazia 02/09/1991  A.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 70,35 32 1
FG RIZZO Alessia 25/02/1999  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 72,20 0 0



75+ KG

Pos Cognome Nome Data Nascita Societa Codice Peso Ris PTI
1 ORLANDO Denise 29/07/1999  Wellness Center S.C.S.D. P1605008 89,60 71 14
2 RIGGIO Angela 30/09/1985  AS.D. Palestra Cinque Anelli P0307089 79,14 60 12
3 TUNDO Rossella 03/12/1974  Pesistica Aradeo S.C.S.D. P1604059 112,73 60 10
4 GEREMIA Miluszka 03/08/1973 A.S.D.Pesistica Quadrato P050601 | 96,45 40 9
9/NP PIRRI Martina 07/05/1992  S.S.D. Polisportiva Sassarese P2004001 - - |
9/NP OLDANI Daniela 08/04/1983  Centro Sportivo Club Azzurro S.5.D Arl P0311085 - - 1
9/NP CARAFA D'ANDRIA  Brianna 01/02/1969  AS.D. Center Line P1204236 - - 1
9/NP CASTRONOVI Glenda 09/01/1989  A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao P0103046 - - 1
9 NUZZOLESE Ermelinda 27/10/1981  AS.D. Fitness Center P1601027 103,80 55 |
10 FUREGON Sabrina 23/06/1964  Mes3Pesistica A.S.D. P0505007 84,20 51 |
1 SULLI Vincenza 25/09/1992  AS.D. Iron Fit P1906099 83,55 50 |
12 ESPOSITO Anna 02/11/1996  A.S.D.Natural P1501084 97,85 49 |
13 10B Sarah 07/06/1971  A.S.D.Miossport P0604007 77,46 45 |
14 MARCON Silvia 28/10/1996  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 80,30 45 1
15 SERRA Giulia 14/10/2000  A.S.D. Body Project Lula P2002006 94,95 40 |
16 COSA Camilla 29/10/1967  AS.D. Keep Fit P1701026 89,63 37 |
17 LEZZ]| Michelle 07/01/1981  A.S.D. Phisica P1604060 79,70 36 |
18 DE POL Daniela 03/11/1961 A.S.D.Cortina Energym P0501035 78,30 35 1
19 UNALI Lucia 24/08/2000  A.S.D. Body Project Lula P2002006 90,62 35 |
20 PIETRIBIASI Graziella 05/06/1946  A.S.D.Cortina Energym P0501035 81,30 30 |
21 VIANELLO Silvia 08/05/1962  A.S.D.Cortina Energym P0501035 87,80 30 |
FG BARBIERI Claudia 03/07/1952  A.S.D.Natural P1501084 77,41 0 0
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Societa

A.S.D.Ginnastica Virtus Gallarate
A.S.D.Palextra Fitness Club
A.S.D.Natural

0l Zero Uno S.S.D.A R.L.
G.S.Vv.F.M.Billi S.Masi S.S.D.
A.S.D.Alex Club A.B.C.
Mes3Pesistica A.S.D.

Wellness Center S.C.S.D.
A.S.D. New Fitness

A.S.D. Palestra Cinque Anelli
Pesistica Giudicariese A.S.D.
A.S.D.Athletic Club Rovigo
Gold Gym A.S.D.
A.S.D.Pol.Santa Bona

Il Tempio Degli Elfi S.S.D.A R.L.
Pesistica Aradeo S.C.S.D.
Libertas Custonaci A.S.D.
S.S.D. G.S.Vv.F."C.Tomei' Livorno
A.S.D.Body Line

A.C.E S.D. San Paolo
Pol.Dil.Trinacria Lotta

A.S.D. Iron Fit
A.S.D.Castellanza Pesi
A.S.D.Pesistica Quadrato
A.S.D.Fitness Exellence
A.S.D.Cortina Energym

A.S.D. Sport Garage

S.S.D. Polisportiva Sassarese
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Well Sport Project S.S.D.
A.S.D. Fitness Center

S.S.D. Parioli Style Srl

A.S.D. Phisica

A.S.D. Body Project Lula
A.S.D. Pesistica Valle San Nicolao

Codice
P0311002
P0704036
P1501084
P0902064
P0907027
P0308028
P0505007
P1605008
P1906101
P0307089
P0402014
P0503053
P1304009
P0504019
P0506065
P1604059
P1909066
P0904007
P0902057
P1504028
P1906086
P1906099
P0311056
P050601 1
P1605007
P0501035
P0801030
P2004001
P0504026
P1204242
P1601027
P1204244
P1604060
P2002006
P0103046

Punti
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19
19
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15
15
15
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14
14
13
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CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO FEMMINILE di PANCA 2014 - CLASSIFICA SOCIETA'

Societa

A.S.D. Libertas In Movimento

Centro Sportivo Club Azzurro S.S.D Arl

S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. Gym Garage

A.S.D. Center Line

Dynamik Fitness Club S.S.D.A R.L.
A.S.D. Keep Fit

Ge.Spo.Le. Ssd Arl

A.S.D.My Gym

A.S.D.Olimpic Power Club
A.S.D.Nuova Pesistica Triestina
A.S.D.Miossport

A.S.D.Polizia Di Stato Livorno
Training Group S.S.D.A R.L.
A.S.D. Sport E Salute

A.S.D. Mak Training

A.S.D Ares Gym

A.S.D. Empire

A.S.D.Pol. Fi.Club Maddaloni
A.S.D. Popeye Fitness Center
Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D.
A.S.D. Planet Gym

New Diamond S.S.D. A R.L.
A.S.D.Functional Training Puglia
Ftw A.S.D.

A.S.D. Body Genesis Club
A.S.D. Club Atletico Ercole
G.P.S.D.M. Victoria
A.S.D.Vlassof 200

Daniel Master'S Club A.S.D.
Royal Gym A.S.D.

Sinergy Sport A.S.D.

A.S.D. Leoni Gym

New Active Body S.C.S.D.
Ass.Pol.Dil.Sunflower

Codice
P0106108
P0311085
P0505005
P0902077
P1204236
P1601109
P1701026
P0308111
P0507060
P0602016
P0603014
P0604007
P0904059
P0908053
P1101003
P1101007
P1202157
P1205165
P1503001
P1504118
P1601002
P1601045
P1601085
P1601097
P1601100
P1702023
P1902025
P1905007
P1906084
P1909063
P1502061
P1204193
P1601099
P1604066
P1702021
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